
15 

 
 

Ceník odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu včetně 
2 x ročně ambulantního odvozu nebezpečných složek komunálního odpadu 

 pro území obce:  platný od 1. ledna 2021 
 
Pro fyzické osoby – občany (roční sazby) 

velikost 
nádoby  

četnost odvozů  
cena za rok - vlastní 

nádoba  
cena za rok - nádoba 

SKS 

60 l   1 x týdně          1 800,90 Kč          1 910,90 Kč  

60 l   1 x 14 dnů          1 064,50 Kč          1 174,50 Kč  

80 l  1 x týdně          1 995,00 Kč          2 105,00 Kč  

80 l  1 x 14 dnů          1 145,20 Kč          1 255,20 Kč  

110 l, 120 l  1 x týdně          2 250,90 Kč          2 368,20 Kč  

110 l, 120 l  1 x 14 dnů          1 204,10 Kč          1 321,40 Kč  

240 l  1 x týdně          4 043,80 Kč          4 251,40 Kč  

240 l  1 x 14 dnů          2 460,70 Kč          2 668,30 Kč  

660 l  1 x týdně        10 823,60 Kč        11 594,80 Kč  

660 l  1 x 14 dnů          6 236,30 Kč          7 007,50 Kč  

1100 l  1 x týdně        14 625,60 Kč        15 858,70 Kč  

1100 l  1 x 14 dnů          8 288,00 Kč          9 521,10 Kč  

 
KOMBINOVANÝ ODVOZ 
 v zimním období je účtována sazba podle uvedeného ceníku 1 x týden, 
 v letním období je účtována sazba podle uvedeného ceníku 1 x 14 dnů. 

 
VYNÁŠKA 
 Při vynášce nádoby na vzdálenost 10 m až 30 m se cena služby zvyšuje o Kč 340,-/rok u odvozu 1 

x týdně, u odvozu 1 x 14 dní o Kč 175,-/rok, u kombinovaného odvozu o Kč 255,-/rok.  
 Invalidní občané mají vynášku zdarma. 

 
Na vlastní nádoby (v majetku objednatele) společnost nezajišťuje údržbu a servis. 
 
PYTLOVÝ SVOZ 

velikost pytle na 
komunální odpad 

cena pořízení 
sběr, svoz 

a odstranění 

60 l 6,80 Kč 24,60 Kč 

110 l 9,00 Kč 48,30 Kč 

 
K cenám uvedeným v ceníku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění. 
 
V cenách je zahrnuta sazba poplatku za ukládání komunálního odpadu na skládku tj. ve výši 500 Kč/t 
(v režimu tzv. třídící slevy) v souladu s § 157 zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. Pokud objednatel 
nebude mít s dodavatelem uzavřenu samostatnou „dohodu o výběru poplatků“,  pak bude 
dodavatelem po každém ukončené čtvrtletí objednateli doúčtován poplatek za ukládání využitelných 
odpadů na skládku do výše 800 Kč/t (tj. doplatek 300 Kč/t) dle skutečného množství převzatého 
odpadu uloženého na skládku. Když dojde k překročení množství odpadu uloženého na skládku, na 
který je možné uplatnit tzv. třídící slevu (pro rok 2020 se jedná o množství 200 kg/občan/rok, v příloze 
č.12 zákona 541/2020 je uveden průběh slev v čase), tak bude rovněž doúčtován poplatek za 
ukládání využitelných odpadů na skládku do výše 800 Kč/t (tj. doplatek 300 Kč/t).  
 
V Jablonci nad Nisou, dne: 1.14.2021 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………. ……………………………………….. 
 dodavatel objednatel 
   


		2021-01-15T17:35:48+0100
	Zdeněk Faistaver




